

# Aalborg Diamantboring ApS

Marøgelhøj 4, 8520 Lystrup

CVR-nr. 29 69 39 51

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

---

Kaj Verner Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aalborg Diamantboring ApS Marøgelhøj 4 8520 Lystrup
	Telefon: 86741696
	CVR-nr.: 29 69 39 51
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kaj Verner Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Århus Diamantboring Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje og udleje ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184.955 kr. mod 1.440.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206.466 kr. mod 1.103.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>184.955</b>	<b>1.440.645</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.613	-100.613
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>84.342</b>	<b>1.340.032</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200.332	92.844
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.982	-48.544
<b>Resultat før skat</b>	<b>264.692</b>	<b>1.384.332</b>
2 Skat af årets resultat	-58.226	-280.345
<b>Årets resultat</b>	<b>206.466</b>	<b>1.103.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	6.466	103.987
<b>Disponeret i alt</b>	<b>206.466</b>	<b>1.103.987</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.423.160	2.523.773
Materielle anlægsaktiver i alt	2.423.160	2.523.773
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.423.160</b>	<b>2.523.773</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.102.549	1.925.146
Tilgodehavender i alt	2.102.549	1.925.146
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.102.549</b>	<b>1.925.146</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.525.709</b>	<b>4.448.919</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	745.807	789.678
	Overført resultat	194.741	144.404
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.265.548</u></b>	<b><u>2.059.082</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	203.953	236.675
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>203.953</u></b>	<b><u>236.675</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	570.208	669.413
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.948	272.888
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>661.156</u>	<u>942.301</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.958.042	977.279
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.267	27.658
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	272.888	43.274
	Anden gæld	45.855	62.650
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.395.052</u>	<u>1.210.861</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.056.208</u></b>	<b><u>2.153.162</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.525.709</u></b>	<b><u>4.448.919</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	789.678	144.404	1.000.000	2.059.082
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	6.466	200.000	206.466
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-43.871	0	0	-43.871
Regulering vedrørende opskrevne aktiver	0	0	43.871	0	43.871
	<b>125.000</b>	<b>745.807</b>	<b>194.741</b>	<b>200.000</b>	<b>1.265.548</b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.982	48.544
	<u>19.982</u>	<u>48.544</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	90.948	272.888
Årets regulering af udskudt skat	-32.722	7.457
	<u>58.226</u>	<u>280.345</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	670.208	769.413
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	-100.000
	<u>570.208</u>	<u>669.413</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	69.500	169.500

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 670 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.423 t.kr.

Til sikkerhed for et hvert mellemværende med Vestjysk Bank og tilknyttede selskaber har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr., som giver pant i ejendommen Marøgelhøj 4. Ejendommen er bogført til 2.423 t.kr. på 30. juni 2023.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for følgende selskabers samlede mellemværende pr. 30. juni 2023 på 1.426 t.kr. med Vestjysk Bank:

Diamantgruppen A/S  
Århus Diamantboring Holding ApS

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aarhus Diamantboring Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
